2022 年７月 8 日

お客様各位

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社の青森県内事業所に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

しましたのでお知らせいたします。

尚、当該従業員が勤務する事業所内の除菌作業は完了しております。

当該従業員は、7 月 8 日に発熱し、7 月 8 日に病院を受診したところ、陽性であることが判明いた

しました。

当社は、お客様と従業員の安全を最優先し、保健所等の関係機関と連携を図りながら引き続き感

染拡大抑止に努めてまいります。

本件に関するお問合せ先

伊藤忠エネクスホームライフ東北株式会社

IO センター お客様係

電話：050-2018-6009

営業時間：9:00～17:00

（土・日・祝祭日、当社の指定する休日を除きます）

以 上